
40/VZ/2021 příloha ZD č. 1

K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 

_ _ _______ __________________(dále jen „smlouva'4)
Dodávka 5 ks lehkých nákladních automobilů se sklápěcí korbou |

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 40/VZ/2021

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

tel:
IČO:

DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Ing. Andreou Jankovcovou - ředitelkou organizace

387 021 010
70971641

CZ70971641

Bankovní spojení: ................................................................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010 
................... ................................

.......................... tel.: 387 021 014
jako kupující na straně jedné

SAP spol. s r.o.1.2. Prodávající: 

Sídlo: Snět 24, 257 68 Dolní Královice

Zastoupený: Ing. Karlem Pospíšilem, jednatelem společnosti
tel.: .............................

IČO: 47543442

DIČ: CZ47543442

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Městským 
soudem v .Praze, oddíl C, vložka 26324
Bankovní spojení: ...................... ....................................
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Karel Pospíšil, jednatel tel.: ............................. 
Zástupce ve věcech technických:

Jiří Pospíšil, jednatel tel.: .............................

jako prodávající na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



40/VZ/2021 příloha ZD č. 1

2. Předmět koupě

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 5 ks lehkých nákladních automobilů se 
sklápěcí korbou shodné tovární značky, vše ve stavu továrně nových, dle požadované 
technické specifikace uvedené v bodu 2.1 zadávací dokumentace, dále také jen 
„zboží“.

2.2. Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužívané zboží dle bodu 2.1. této smlouvy 
odpovídající technické specifikaci, jež je uvedena v bodu 2.1 zadávací dokumentace. 
Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodávaného zboží.

2.3 Prodávající se zavazuje minimálně po dobu uvedenou v čl. 5 této smlouvy poskytovat 
záruční servis za podmínek uvedených v čl. 6 této smlouvy.

2.4. Prodávající je povinen dodat zboží odpovídající platným technickým normám, 
právním předpisům a předpisům výrobce.

2.5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují včetně 
technického průkazu a návodu k použiti zboží v českém jazyce.

2.6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu 
podle čl. 3 této smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Lehký nákladní automobil se sklápěcí korbou N 1
(FIAT DUCATO Maxi 2.2 MTJ SCR 140k 35 L4 Dvoukabina s valníkem E6D)

za 1 ks 717.000,-Kč bez DPH

3.2. Celková kupní cena za 5 kusů

Celkem cena za celý předmět plnění v rozsahu této smlouvy:

Cena bez DPH 3.585.000,-Kč

DPH 21 % 752.850,-Kč

Cena celkem vč. DPH 4.337.850,-Kč

(slovy: čtyři miliony tři sta třicet sedm tisíc osm set padesát korun českých)
Kupní cena podle tohoto článku smlouvy je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním závazku z této smlouvy, včetně pojištění spojeného 
s přepravou na místo plnění, montáže za účelem zprovoznění, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce.
Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění.

2



40/VZ/2021 příloha ZD č. 1

4. Dodací a platební podmínky

4.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího.

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas. Zboží je dodáno okamžikem převzetí 
zboží kupujícím v místě plnění a době plnění dle této smlouvy. Převzetí potvrdí 
kupující datovaným podpisem na předávacím protokolu.

4.3. Kupující umožňuje prodávajícímu dílčí plnění této smlouvy po jednotlivých 
automobilech.

4.4. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od doručení faktury prodávajícím. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po dodání zboží specifikovaného touto smlouvou. Faktura 
musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a další náležitosti 
zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Uvedená cena bude platná po celou dobu 
realizace zakázky.

4.5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

4.6. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání 
zboží po uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od 
uplynutí doby splatnosti.

4.7. Zboží bude dodáno nejpozději v termínu: do 7 měsíců od podpisu kupní smlouvy

Zboží bude předáno v sídle kupujícího:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

5. Záruční doba
5.1. Prodávající poskytuje kupujícímu bezplatnou záruku za jakost na celý předmět plnění 

a to po dobu 60 měsíců/100 000 km, která počíná běžet ode dne dodám zboží.

6. Servisní podmínky

6.1 Záruční servis na zajišťuje: Servisní síť Fiat
tel.: ..................................................
fax.:
e-mail: prodej .rozkos@autofiat.cz

6.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly, popř. celky stroje, které 
byly poškozeny havárií stroje nebo násilným neodborným zacházením

3

mailto:prodej_.rozkos@autofiat.cz


40/VZ/2021 příloha ZD č. 1

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení
7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, poskytne kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

7.2. Smluvní pokutu podle odstavce 7.1. je kupující oprávněn započíst proti pohledávce 
prodávajícího.

7.3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůte splatnosti, je kupující povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy .

8. Ostatní ujednání
8.1. Na kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy 

převezme od prodávajícího.

8.2. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením Občanského zákoníku.

8.3 Obě smluvní strany berou na vědomí, že veřejná zakázka č. 40/VZ/2021 a nabídka 
prodávajícího ze dne 21.07.2021 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.4 Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby 
(vlastní pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění 
smlouvy, tzn. zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 
pracovněprávních (odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba 
odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, v pl. znění. Také se prodávající zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené 
osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, 
a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

8.5 Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle 
čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat 
správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení 
zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající 
uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, 
jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V 
případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů.

4



40/VZ/2021 příloha ZD č. 1

8.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato 
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.7 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

8.8 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

8.9 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8.11 Přílohy:
Příloha č. 1 -  Technická specifikace nabídnutých strojů dle nabídky prodávajícího 
Příloha č. 2 - Rekapitulace splnění požadované technické specifikace

V Českých Budějovicích, dne!.!'...!!!.'..?.??! V Lokti, dne: 01.10.2021 
prodávajícíkupující



SPOL. 5 R.O.

SAP spol. s  r.o., Snét 24, 257 68 Dolní Královice, provozovna Loket 49, 257 65 Čechtice 
IČ: 47543442, DIČ: CZ47543442, Telefon: 317 856 700, Fax: 317 856 702

Zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26324 
E-mail: prodej@saploket.cz

W W W  S A P L O K 6 T  C Z

S A P

Příloha č . l

• podvozek nakladl Ik .ijI< iu bálu * * prodk aženot *.ahin xi » iteg< • N
• p-. I i , L i- nn f v 1 1> i t .<■.. ni A list k x t  e ti

• Uioci nu4i: s prcplfkn anim o v ' kor.u nun *'»k A

• ctniar limit utomohili I KOá

• -n.i\ mil i spotřeba pohonných mot pro kombinovaný provoz 8.0 liťlOO km
• vclkovhir.v4r.os: auK«T5 >hi i <k> * <oo ki

• n iir ilm nosnost pocvozku 4’Wkg

• UojstiJ.itu ski.'.péci k >r\i s olckir. tydmuhckv m sklirčnini

• 4< <■ mm 'v  m u1 h mísové klop u' hcCmce korby

• /% w i,i nieciu čc.o korby pro i k.ujr.u kabiny

• tmmruln «irk.; loír.c ploch' »orh\ 1 KW) mm

• mininňln iélk ložnep >.h;. kurtA • ** :m .

• 0 k> jpinastih ok rovnoměrná umístěných v podlaze • liuk i

• brzd' vybaveny ABS a systémem regulace OSF

• řízeni s posilovačem

• klimatizace

• el. u\ ludaiui a vyhřívaná zpětná zrcátka

• cl. ovládáni předních oken

• minimálně airbag řidiče

• vy škově nastavitelné sedadlo řidiče

• výškově nastavitelný volant

• centrální zamykáni automobilu s dálkovým ov ládánim

• autorádio s možnosti telefonováni pomocí ..bluctooth"

• rezerv ní kolo

• tažné zařízení

• barv a automobilu oranžov á

• výbava standardní (auloiékarnu, trojúlielnik...) v souladu se zákonem o Pk <’R

• automobil vybaven zvláštním svčtclným výstražným zaří/enim oranžové bány. (oboustranná 
svčtclná rampa i včetně dokladu o schváleni pro používání při provozu na pozemních 
komunikacích v souladu s platnými předpisy

mailto:prodej@saploket.cz


40/VZ/2021 Dodávka 5 ks lehkých nákladních automobilů se sklápěcí korbou Příloha č.2

Rekapitulace splnění požadované technické specifikace

Lehký nákladní automobil se sklápěcí korbou N 1
Počet kusů: 5
Tovární značka/typ 
stroje:

FIAT DUCATO

Požadované technické parametry

Popis Požadavek

Nabídka

doplňte 
ano/ne nebo 

hodnotu či 

provedení, je-li 

požadováno dále

nový nepoužitý automobil ANO/NE ANO

podvozek nákladního automobilu s prodlouženou kabinou 
kategorie N 1 ANO/NE ANO

prodloužená kabina, čtyřdveřová, min. 6 míst k sezení
ANO/NE ANO  - 6 míst

diesel motor s přeplňováním o výkonu min. 90 kW Výkon motoru 
[kW]

ANO  -  103kW

emisní limit automobilu EURO 6
Emisní norma: A N O -E U R O  6

maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz 
8,0 lit/100 km

Max. spotřeba 
[1 /100  km]

8 lit

celková hmotnost automobilu do 3 500 kg Celková hmotnost 

[kg]
3 500 kg

minimální nosnost podvozku 1 400 kg Nosnost podvozku 

[kg]
1 560 kg

trojstranná sklápěcí korba s elektrohydraulickým sklápěním ANO/NE ANO

400 mm vysoké hliníkové, sklopné bočnice korby, bez sloupků 
v rozích

Výška bočnic korby 
[mm]

400 mm

zvýšené přední čelo korby pro ochranu kabiny ANO/NE ANO

minimální šířka ložné plochy korby 2 000 mm Šířka ložné plochy 
[mm]

2 040 mm

minimální délka ložné plochy korby 3 000 mm Délka ložné plochy 
[mm]

3 075 mm

1



40/VZ/2021 Dodávka 5 ks lehkých nákladních automobilů se sklápěcí korbou Příloha č.2

6 ks upínacích ok rovnoměrně umístěných v podlaze valníku ANO/NE A N O - 6  ks

brzdy vybaveny ABS a systémem regulace ESP ANO/NE A N O -A B S

řízení s posilovačem ANO/NE ANO

klimatizace ANO/NE ANO

el. ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka ANO/NE ANO

el. ovládání předních oken ANO/NE ANO

minimálně airbag řidiče ANO/NE ANO

výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO/NE ANO

výškově nastavitelný volant ANO/NE ANO

centrální zamykání automobilu s dálkovým ovládáním ANO/NE
ANO

autorádio s možností telefonování pomocí „bluetooth“ ANO/NE
ANO

rezervní kolo ANO/NE ANO

tažné zařízení ANO/NE ANO

barva automobilu oranžová ANO/NE ANO

výbava standardní (autolékáma, trojúhelník...) v souladu se 
zákonem o PK ČR

ANO/NE ANO

automobil vybaven zvláštním světelným výstražným zařízením 
oranžové barvy, (oboustranná světelná rampa) včetně dokladu o 
schválení pro používání při provozu na pozemních 
komunikacích v souladu s platnými předpisy

ANO/NE ANO

2


